
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Ul. Rolnicza w Uszczynie- etap II
ADRES INWESTYCJI : Uszczyn ul. Rolnicza, gm. Sulejów
INWESTOR : Gmina Sulejów
ADRES INWESTORA : 97-330 Sulejw ul. Konecka 42

DATA OPRACOWANIA : 02.2009 r.

Stawka roboczogodziny :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.2009 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
M*0.89; S*0.69					
1		Roboty pomiarowe			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km		
d.1	0111-01	0.503	km	0.503	
				RAZEM	0.503
2	KNR AT-03	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m		
d.1	0101-01	5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
3	KNR AT-03	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m ²		
d.1	0102-01	4.0	m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
2		Przepusty			
4	KNNR 6	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe	m ³		
d.2	0605-01	0	m ³	0.000	
				RAZEM	0.000
5	KNNR 6	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 60 cm	m		
d.2	0605-08	0	m	0.000	
				RAZEM	0.000
6	KNNR 6	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm	szt		
d.2	0605-05	0	szt	0.000	
				RAZEM	0.000
3		Roboty ziemne			
7	KNNR 1	Wykopy wykonywane koparkami zgarniakowymi z bezpośrednim przerzutem gruntu uzyskanego z ukopu; grunt kat.I-II	m ³		
d.3	0406-01	392.5	m ³	392.500	
				RAZEM	392.500
8	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad.	m ³		
d.3	0201-07	284.6	m ³	284.600	
				RAZEM	284.600
9	KNNR 1	Zagęszczanie nasypów walcami samojezdnymi statycznymi ogumionymi; grunt sypki kat.I-II	m ³		
d.3	0409-05	392.5	m ³	392.500	
				RAZEM	392.500
4		Podbudowa			
10	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.4	0103-03	503.3*4.8+504.5*1.05	m ²	2945.565	
				RAZEM	2945.565
11	KNNR 6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm (dodatkowo 1,5 do proj. grub. 15 cm)	m ²		
d.4	0104-03	Krotność = 1.5 2945.565	m ²	2945.565	
				RAZEM	2945.565
12	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm (wsp. 0.8 dla proj. grubości 12 cm) 31,5/63 mm dolomit	m ²		
d.4	0113-01	Krotność = 0.8 503.3*4.8	m ²	2415.840	
				RAZEM	2415.840
13	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm- tłuczeń kamieniny dolomit frakcji 4/31,5 mm	m ²		
d.4	0113-04	503.3*4.8	m ²	2415.840	
				RAZEM	2415.840
14	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²		
d.4	1005-07				

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2415.84	m ²	2415.840	
				RAZEM	2415.840
5		Nawierzchnie			
15	KNNR 6 d.5 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek grysowo-żwirowych asfaltowych 0/16 o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 503.3*4.6	m ² m ²	2315.180	
				RAZEM	2315.180
16	KNNR 6 d.5 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych w ilości 0,2 kg/ mkw 2315.18	m ² m ²	2315.180	
				RAZEM	2315.180
17	KNNR 6 d.5 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek grysowo-żwirowych asfaltowych 0/16 o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 503.3*4.5	m ² m ²	2264.850	
				RAZEM	2264.850
6		Zjazdy			
18	KNNR 6 d.6 0113-06	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 504.5*1.05	m ² m ²	529.725	
				RAZEM	529.725
19	KNNR 6 d.6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 529.725	m ² m ²	529.725	
				RAZEM	529.725
20	KNNR 6 d.6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek grysowo-żwirowych asfaltowych 0/16 o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 504.5	m ² m ²	504.500	
				RAZEM	504.500
21	KNNR 6 d.6 0605-06	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm 77.0	m m	77.000	
				RAZEM	77.000
7		Roboty wykończeniowe			
22	KNNR 1 d.7 0503-03	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów wykonywanych mechanicznie w gruntach kat.I-III 503.30*2*0.75	m ² m ²	754.950	
				RAZEM	754.950
23	KNNR 6 d.7 1302-02	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20 cm 503.50	m m	503.500	
				RAZEM	503.500